
Snímač spínače
automatického Busch-
Wächter® 180 UP
Allwetter 44®
Kód produktu
Typové číslo
Design
Varianta

2CKA006800A1898
6800-32-102C

Allwetter® 44
slonová kost

POPIS

s kombinovanou čočkou
Úhel pokrytí: 180° (3 snímací roviny)
Oblast zachycení: závisí na montážní výšce - viz tabulka
Nastavitelné hodnoty: prahové osvětlení (5-1000 lx, test), zpoždění vypnutí
(krátký impulz, 2 s - 32 min)
Pracovní teplota: –25 °C až +55 °C
Stupeň krytí: IP 44 (pouze při použití těsnění a rámečku Allwetter 44®)

Snímač se dodává včetně těsnění a speciálních upevňovacích šroubů.
Součástí dodávky je adaptér pro snazší manipulaci se snímačem při
nastavování a dále samolepicí clonka pro úpravu oblasti zachycení.

DALŠÍ VARIANTY

Kód produktu

2CKA006800A1674

2CKA006800A1740

Varianta

alpská bílá

antracit

Produktový list  /  24.11.2024


